2

ПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МОСКВА
№

О внесении изменения в Порядок представления работниками, занимающими должности в Пенсионном фонде Российской Федерации и его территориальных органах, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Правления ПФР от

 24 июня 2013 г. № 142п

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации   от   23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 26 (часть II), ст. 3520) Правление Пенсионного фонда Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Порядок представления работниками, занимающими должности в Пенсионном фонде Российской Федерации и его территориальных органах, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Правления ПФР от 24 июня 2013 г. № 142п.

2.  Приложение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель

      А. Дроздов

   Приложение

                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                           постановлением Правления ПФР

                                                                           от

                                                                           №

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в Порядок представления работниками, занимающими должности в Пенсионном фонде Российской Федерации и его территориальных органах, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Правления ПФР
от 24 июня 2013 г. № 142п

 В пункте 4 Порядка слова «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 310 «О  мерах  по  реализации  отдельных  положений Федерального закона  «О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц, замещающих государственные  должности,  и  иных  лиц  их  доходам» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».